

Prot. 38554

Rosignano Solvay, 14/03/2023

Spett.

DIREZIONE AMM.VA ASL NORDOVEST

Via Cocchi, 7/9

PISA

Oggetto: Centro Diurno Saperi in Valigia

Sulla base della ns. precedente richiesta di adeguamento tariffe del 07/02/2023 prot. 38489 e dell'incontro avvenuto il giorno 09/03/2023 alla presenza, tra gli altri, della D.ssa Laura Brizzi, del Dott. Franco Bensa e della D.ssa Sabrina Toncelli, con la presente, la cooperativa conferma la propria richiesta ed allega il prospetto delle spese previste in gara e di quelle effettivamente sostenute nonostante la diversa situazione che si è sviluppata nell'anno 2022, con evidenza della differenza che rappresenta l'oggetto della richiesta.

In attesa di un vostro riscontro in merito, con l'occasione porgiamo

Cordiali saluti

Il Presidente
Marco Agostini
Sottoscritto digitalmente

Nuovo Futuro Cooperativa Sociale

Via Guido Rossa, 51 - Località Le Morelline, 57016, Rosignano Solvay (LI)

tel. +39.0586.79.05.90, +39.0586.79.14.89 // fax +39.0586.79.31.74

www.nfcoop.it // info@nfcoop.it // PEC: nf@multipec.it

P.I. C.F. e N° Reg. Imprese di Livorno: 00607790490

MODELLO – DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI " Centro Anziani
Castagneto E Assistenza domiciliare anziani"

DETTAGLIO DEI COSTI PERSONALE COME DA PROSPETTO DI GARE

N. unità	Qualifica	Livello	N. ore lavoro previste da	Costo orario	Totale costo manodopera per livello
4	Operatore Socio Sanitario (OSS)	C2	5.928,00	21,18	125.555,04
1	Educatore Professionale	D2	312	22,77	7.104,24
1	Fisioterapista	D2	208	25,74	5.353,92
1	Infermiere Prof.le	D2	754	25,74	19.407,96
1	Addetto Pulizie	A1	468	15,84	7.413,12
	Costo del personale				164.834,28
	Costo complessivo del materiale di consumo (vitto)*				11.211,61
	Costo complessivo delle attrezzature e dei macchinari				1.536,54
	Oneri aziendali per la sicurezza				955,56
	Utile di impresa (0,7%)				1.251,84
					179.789,83
	costi utenze				12.000,00
	costi manutenzione ordinaria				5.000,00

*Calcolato su 10 utenti

DETTAGLIO DEI COSTI PERSONALE ORE E SERVIZI EFFETTIVAMENTE EROGATI

N. unità	Qualifica	N. ore lavoro effettivamente svolte	Costo orario	Totale costo manodopera per livello
4	Operatore Socio	4.954,50	21,18	104.936,31
1	Educatore Professionale	312,00	22,77	7.104,24
1	Fisioterapista	145,00	25,74	3.732,30
1	Infermiere Prof.le	269,50	25,74	6.936,93
1	Addetto Pulizie	447	15,84	7.080,48
	Costo del personale	Costo del personale		129.790,26
	Costo complessivo del materiale di consumo (vitto)**	Costo complessivo del materiale di consumo (vitto)**		5.224,61
	Costo complessivo delle attrezzature e dei macchinari	Costo complessivo delle attrezzature e dei macchinari		1.536,54
	Oneri aziendali per la sicurezza	Oneri aziendali per la sicurezza		955,56
	Utile di impresa (0,7%)	Utile di impresa (0,7%)		991,88
				138.498,85
	costi utenze	costi utenze		0,00
	costi manutenzione ordinaria	costi manutenzione ordinaria (rendicontabile)		3.000,00

** Calcolato su 4,6 presenze medie

Costi effettivamente sostenuti € 141.498,85 (€ 138.498,95 + € 3.000,00 per manutenzione ordinaria)
Rette fatturate € 71.152,83
Differenza € 70.346,20

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FERRI GIAN LUIGI

DATA FIRMA: 26/04/2023 13:44:32

IMPRONTA: 63306666383339656538636665653138313236626265376465653239633339356432343162363063